ATA Nº 01

ATA DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

Às 13:30 (treze horas e trinta minutos) do dia 29 de janeiro de 2024, reuniu-se a

Comissão nomeada pela Portaria Municipal nº 48/2024 para, no uso de suas atribuições

legais, analisar as inscrições dos candidatos para o EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024. Os candidatos inscritos para os cargos

foram os seguintes:

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE SÉRIES (ANOS) INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

NOME  HOMOLOGADO

1- Adriana Prestes da Silva X

2- Alexandra Faccin X

3- Ana Júlia Moreira Prieb X

4- Andersson silva dos Santos X

5- Caroline Bettio Kruger Vanelli X

6- Cristina Antunes X

7- Elizandra parecida Nascimento Machado X

8- Fabiane Scheeren X

9- Fabieli da Silva Lara Boeno X

10- Franciane Ferrari X

11- Gracieli Voeltz Antunes  X

12- Jaqueline dos Santos de Oliveira X

13- Juliana Alves kuhn X

14- Luciane Fleck dos Santos  X

15- Macsine Serpa Vasconcelos X

16- Maiara Mattos Voeltz X

17- Marcia Zeli Tietz Pereira  X

18- Nathalia Lisik X

19- Paloma Michnoski X

20- Sandra Soares Dalla Lana X

21- Silvana Alves de Souza X

22- Silvana da Rosa Milani  X

23- Tania Maria da Costa de Souza X

24- Tatiane Sartori X

25- Vera Júlia Wolff X

26- Viviani Cavalheiro X

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME  HOMOLOGADO

1- Daniela Roberto dos Santos         X

2- Ivene Maria Steffen         X

3- Junior Fabiano Chagas         X

4- Sirlene Dalla Lana         X

CARGO FUNÇÃO: SERVENTE

NOME  HOMOLOGADO

Aline de Oliveira Pinto  X

Elaine de Oliveira X

Eliane Julio X

Josiane Denise Corseti Soares  X

Ktlleen de Oliveira  X

Marli Cristina Klein da Silva  X

Analisada as inscrições dos candidatos inscritos, verificou-se que os mesmos

atendem as condições do edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento

divulgada a relação dos candidatos inscritos no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 03/2024.

Vicente Dutra, 29 de janeiro de 2024.

Comissão:

Marina Altair de Moura costa                                          Rui Roberto Norbah Filho

                                                     Mariana Faccin de Toledo